
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی از افتتاح خانه ورنی اهر  همزمان با هفته دولت خبر داد.

خانه ورنی اهر با حضور فرماندار، نماینده مردم  اهر و هریس 
در مجلس شورای اسلامی و مدیرکل میراث فرهنگی استان در 

محل خانه تاریخی قاسم خان اهری، افتتاح شد.
احمد حمزه زاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی آذربایجان شــرقی در این مراسم تاکید کرد: 
»صیانت از گنجینه های فرهنگی وظیفه ای همگانی است که در 
راس آن، این اداره کل به عنوان متولی اصلی حراست از مواریث 
فرهنگی قرار دارد و با ایجاد زیرساخت های لازم و نگاهی 
کارشناسانه درصدد تحقق این هدف مهم است. ورنی بافی از 
جمله مواریث ارزشمند ناملموس منطقه قره داغ محسوب می 
شود که سال گذشته با تلاش متخصصان این حوزه، شهرستان 

اهر به عنوان شهر ملی ورنی به ثبت رسید.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی در ادامه با بیان اینکه راه اندازی و بهره برداری از خانه 
ورنی اهر، از مهم ترین اهداف این اداره کل در راستای صیانت 
از این اثر ملی ارزشمند اســتان بود، گفت: »پس از ثبت اهر 
به عنوان شــهر ملی ورنی، دومین گام و هدف این اداره کل 
راه اندازی خانه ورنی اهر در خانه تاریخی قاسم خان اهری در 
راستای پیشبرد اهداف ثبت جهانی ورنی بود که با مشارکت 

جدی و ارزنده بخش خصوصی محقق شد.«
او ادامــه داد: »خانه ورنی اهر به عنوان یکــی از جاذبه های 
ناملموس استان این فرصت را برای گردشگران فراهم می کند 
تا از نزدیک در جریان نحوه اجرای فرآیندهای بافت و تولید 

ورنی قرار گیرند.«
حمزه زاده اظهار داشت: »مراحل تهیه مواد اولیه تولید و بافت 

ورنی در طبقه دوم خانه تاریخی قاسم خان اهری و همچنین 
ورنی های بافته شده توسط هنرمندان خلاق منطقه در طبقه اول 
این خانه به صورت نمایشگاهی به نمایش گذاشته شده است.«

7
افتتاح 186 پروژه  مخابراتی همدان درهفته دولت

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 186پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر94میلیارد تومان در هفته دولت در مخابرات منطقه همدان افتتاح شد
 محمد علی گرزین مدیر مخابرات منطقه همدان ضمن تبریک هفته دولت  گزارشی از اقدامات وعملکرد مخابرات را در سطح استان همدان بیان کرد

گرزین افزود:  دراستان همدان جمعا 186 پروژه مخابراتی در هفته دولت افتتاح شد که 22 پروژه مربوط به شهر همدان  ، 10 پروژه مربوط به فامنین ، 35 پروژه در شهر ملایر 14پروژه در نهاوند 24 پروژه در 
تویسرکان 14 پروژه مربوط به اسدآباد 18 پروژه در بهار 18 پروژه در کبودراهنگ و 31 پروژه مخابراتی مربوط به شهرستان رزن می باشد.

وی ادامه داد: میزان اعتبار هزینه شده بیش از 94میلیارد تومان است .
مدیرمخابرات منطقه همدان گفت : پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت درمنطقه همدان ارتقا سایت های مخابراتی به  3G و 4G ، توسعه پورتهای adsl در مراکز مخابراتی ، اجرای OLT بر بستر 

فیبر نوری ، نصب و راه اندازی CWDM در مسیرها  ، توسعه سوئیچ  درمراکز ، تبدیل کابل هوایی به  کابل خاکی در مسیرها و...  است

شناسایی و كشف 312 دستگاه استخراج رمز ارز در غرب تبریز

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
از شناسایی و کشف 312 دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال خبر داد.

 مهندس عادل کاظمی با بیان این مطلب گفت: در راستای کاهش پیک بار شبکه و جلوگیری از 
خاموشی به سایر مشترکان و همچنین مقابله با انشــعابات غیرمجاز، همکاران ما موفق شدند با 
گزارش مردمی و با حضور عوامل محترم پلیس امنیت اقتصادی و جرائم آگاهی یک مرکز بزرگ 

استخراج غیرمجاز رمز ارز را شناسایی و کشف کنند.
وی با بیان اینکه در این عملیات موفق، تعداد 312 دستگاه استخراج رمز ارز شناسایی و کشف شد، 
افزود: طی سال 98، تعداد 3259 دستگاه، در سال 99، تعداد 3163 دستگاه و طی سال جاری 2508 
دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز توسط برق تبریز کشف و شناسایی شد و مجموع کشفیات تا 

این لحظه به 8930 دستگاه رسیده است.

کاظمی یادآور شد: فعالیت های شناسایی، کشف و جمع آوری مراکز رمز ارز طی سال های اخیر، 
منجر به احیای انرژی حدود 18.8 میلیون کیلووات ساعتی شده است.

کارشناس مسئول رسیدگی به انشــعابات غیرمجاز برق تبریز نیز در مورد این عملیات گفت:  با 
گزارش مردمی و هماهنگی با عوامل نیروی انتظامی و مراجع قضایی موفق شدیم 312 دستگاه 
استخراج رمز ارز غیر مجاز را در یک کارگاه صنعتی در منطقه ی صنعتی غرب تبریز، که فعالیت 
تولید آن متوقف شده و به عنوان مزرعه ی استخراج رمز ارز مورد استفاده قرار گرفته شناسایی و 

کشف کنیم.
ناصر رحیملو ادامه داد: در این عملیات تعداد 310 کارت گرافیک مورد استفاده در استخراج رمز 

ارز اتریوم و 2 دستگاه ماینر مورد استفاده در استخراج رمز ارز بیت کوین کشف و شناسایی شد
گازدار شده است.

افتتاح محور 4/3 کیلومتری  کزاز- مهاجران 
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از افتتاح 

آسفالت محور کزار- مهاجران شهرستان شازند به طول 3،4 کیلومتر خبر داد.
همزمان با هفته دولت طی مراسمی با حضور استاندارمرکزی، فرماندار شهرستان شازند، 
مدیرکل راه وشهر سازی استان مرکزی و سایر مسئولین، محور روستایی کزاز-مهاجران 

به طول 3.4 کیلومترافتتاح شد.
 احمد مرزبان مدیرکل راه وشهر سازی استان مرکزی درحاشیه این مراسم بیان داشت: این 
محور به طول3،4 کیلومتر و عرض6 متر احداث گردیده است و برای تکمیل این محور 

حدود 2500تن آسفالت مصرف شده  است.
مرزبان هدف از احداث این محور را برقراری راه دسترسی روستای کزاز و بازگشایی 

مسیر به محور اصلی اراک- بروجرد عنوان کرد واظهار داشت: با افتتاح این پروژه اهالی این 
روستا با تعداد حدود 609 خانوار و جمعیتی درحدود 1900نفر به طور مستقیم می توانند از 
جاده اصلی محوراراک- بروجرداستفاده کنند و همچنین دسترسی این روستا به شهرجدید 

مهاجران نیز تسهیل می شود.
وی ادامه داد: این پروژه از سال 1399 آغاز شده که برای تکمیل آن میزان 4000 مترمکعب 
اساس، 3000 متر مکعب زیر اساس، 2113 مترمکعب عملیات خاک برداری و خاک ریزی 

انجام شده و برای اجرای آن اعتباری افزون بر1۷ میلیارد ریال هزینه شده است .

 شناسایی 1۷ محدوده مطالعاتی پایش کیفی
 منابع آب در لرستان

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر دفتر محیط زیست و کیفیت منابع 
آب، آب منطقه ای لرستان گفت:در لرستان محدوده های مطالعاتی برای پایش کیفی منابع 
آب در  1۷ نقطه مشخص شده است. افشین زیدی نژاد بیان اینکه یکی از موضوعاتی که 
جزو وظایف آب منطقه ای محسوب می شود پایش کیفی منابع آب است، اظهار کرد: در 
لرستان محدوده های مطالعاتی برای پایش کیفی منابع آب در 1۷ نقطه مشخص شده است.

وی بیان کرد: پایش کیفی سبب نمی شود پروژه ها ببندیم بلکه هر چند سال یکبار این مهم 
تکرار می شود.

مدیر دفتر محیط زیست و کیفیت منابع آب، آب منطقه ای لرستان اضافه کرد: در بحث پایش 
منابع آب کارگروه مشترکی با حضور شرکت آب منطقه ای، محیط زیست، علوم پزشکی، 
آبفار و سازمان صمت در استان تحت عنوان کارگروه ایمنی آب تشکیل شده که وضعیت 

منابع آب را در حوزه کاری خود رصد و بررسی می کنند.
زیدی نژاد عنوان کرد: دشت های خرم آباد، کوهدشــت، ازنا، الیگودرز، دورود، بروجرد، 
پلدختر، اشترینان، سلسله، نورآباد و انوج)محدوده مطالعاتی الیگودرز( در تقسیمات وزارت 

نیرو جزو مناطق مطالعاتی در نظر گرفته شدند.
وی گفت: همچنین مطالعه در طراحی شبکه پایش کیفیت منابع آب دشت های استان در 
قالب پروژه های تعادل بخشی انجام شده است تا منابع آلوده کننده مشخص و مخاطراتی که 

سبب این آلودگی منابع آبی شدند شناسایی شوند.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان همدان :

 بهسازی راه اصلی نهاوند- بروجرد
 در دست اجرا است

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون مهندسی و ســاخت اداره کل راه و 
شهرسازی استان همدان گفت : بهسازی راه اصلی نهاوند- بروجرد در دست اجراست.

حبیب نادیان رفیع در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پروژه بهسازی راه اصلی نهاوند- بروجرد 
از سال 1386 با هدف گسترش شبکه بزرگراههاي کشور جهت سهولت ، سرعت و افزایش 

ایمني در حمل و نقل زمیني آغاز شده که تاکنون با 95 درصد پیشرفت فیزیکی همراه بوده.
نادیان افزود: طول کل مسیر 30 کیلومتر است که 20 کیلومتر آن در محدوده استان همدان 
واقع شده و کل مسیر به غیر از مقطع سه راهی روستای شعبان )حدود 3 کیلومتر( بصورت 
چهارخطه احداث و در دست بهره برداري است ، مابقي کار حدوداً 3 کیلومتر پیمانکار در 

حال اجرای میباشد.

شنبه 13 شهریور ماه  1400 - شماره 1152

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس گفت: طی 
سال 99 کمیته امداد استان 18 هزار شغل ایجاد کرد و 
طی شش ماه اول امسال نیز فارس بیشترین اشتغالزایی 
را داشته است. محمد بذرافشان در نشستی خبری با 
حضور اصحاب رسانه بیان کرد: با توجه به مشکلاتی 
که ویروس کرونا برای تمام مردم ایجاد کرد اما خیرین 
فارس کمک کردند و در تمامی حوزه ها خیرین استان 
فعالیت داشتند و استان به عنوان استانی برتر در حوزه 
مشارکت های مردمی در کشور معرفی شد. وی اضافه 
کرد: بزرگترین ســرمایه ای که در کمیته امداد وجود 
دارد اعتماد مردم است تا بتوان برنامه ریزی ها با ثبات 
بیشتری صورت بگیرد این در حالی است که در سال 

99 بیش از 25 هزار برنامه عمرانی توسط این دستگاه 
ایجاد شد. مدیرکل کمیته امداد فارس یادآور شد: رشد 
قابل توجه ای در برنامه های عمرانی کمیته امداد صورت 
گرفته این در حالی است که طی سالیان قبل تنها 5 هزار 
برنامه عمرانی اجرا می شد اما اکنون این میزان به 25 هزار 
عملیات رسیده است. محمد بذرافشان ادامه داد: طی 
برنامه ریزی های صورت گرفته بالغ بر سه هزار واحد 
مسکن قرار است با هم افزایی سایر دستگاه های خدماتی 
ساخته شود. وی در خصوص ایجاد اشتغال در استان 
فارس نیز متذکر شد: طی شش ماه نخست امسال کمیته 
امداد فارس به عنوان استان برتر در حوزه ایجاد اشتغال 
معرفی شد این در حالی اســت که در سال 99 نیز بالغ 

بر 18 هزار فرصت شغلی در استان فارس ایجاد شد.

ایجاد 1٨ هزار شغل توسط كمیته امداد فارس  خانه ورنی اهر افتتاح شد

تولید ۵۰ نوع محصول منطبق با استانداردهای روز دنیا در ذوب آهن اصفهان محمدامین یوســف زاده گفت : مدیریت مهندسی 
نورد ذوب آهن اصفهان شــامل چهار کارگاه است 
که 2000 نفر از تلاشــگران کارخانه افتخار تولید حدود 
50 نوع محصول منطبق با اســتانداردهای روز دنیا را در 
این کارگاهها و با همکاری ســایر بخــش های کارخانه 

ثبت کردند.
وی افزود : بخــش طراحی این مدیریــت در گرید یک 
R&D است و به عنوان نمونه طراحی ریل زبانه سوزن 
که قبلًا از کشور فرانسه وارد می شد از جمله دستاوردهای 

این بخش به شمار می رود.
مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : تولید 
ریل سالها،آرزوی مردم ایران بود و ذوب آهن اصفهان به 
همت تلاشگران بخش های مختلف کارخانه به این آرزو 
جامه عمل پوشــاند و ایران اســلامی را از قید و بند این 
وابستگی رها کرد. در یک جمله می گویم تولید ریل در 

ذوب آهن نماد خواستن،توانستن است.
این مقام مسئول با اشــاره به اینکه در حال حاضر ذوب 
آهن اصفهان، تنها تولید کننده انواع ریل در غرب آســیا 
محسوب می شود اظهار داشــت : در سال 98 حدود 25 
هزار تن ریل به جمهوری اسلامی تحویل دادیم و در سال 
99 نیز رکورد تحویل 60 هــزار تنی را ثبت کردیم. برای 
سال 1400 نیز برنامه ارتقاء تولید خوبی را تدوین کردیم 
که طی پنج ماهه ابتدای این ســال ریل مترو S49 ،آرک 
TH36 و ... از جمله اهداف تحقق یافته این برنامه می 
باشند. همچنین توسعه سمت چپ خط نورد برای افزایش 
تولید محصول استراتژیک ریل نیز در دست اقدام است.

یوســف زاده خاطر نشــان کرد : ذوب آهن اصفهان در 
راستای تامین ایمنی معادن کشور از پنج سال گذشته تولید 
آرک معدن را آغاز نمود و چندی پیش هم آرک TH36 را 
با مقاومت بالا تولید کرد. این محصول بخشی از زنجیره 
تولید فولاد کشور است و تحول عظیمی را در ایمنی معادن 
رقم زد. محصولی که در گذشــته به دلیل وارداتی بودن ، 
خروج ارز را در پی داشــت. هم اکنون تلاشگران ذوب 
آهن با تولید آن، ارز آوری را رقم زدند و سالانه با همت 
و تلاش کارکنان این کارخانه بزرگ 140 هزار تن از این 

محصول صادراتی تولید می شود.
مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان گفت : حدود 50 

درصد از محصولات تولیدی این کارخانه عظیم آن هم در 
اوج تحریم های ظالمانه صادر می شود که این دستاورد 
مهم نشــان از کیفیت بالا و مطابقت با استانداردهای روز 

دارد.
این مقام مســئول اضافه کرد : ایران،کشوری زلزله خیز 
است و سازه های ساخته شــده در شهرها نیز عمدتاً بتنی 
هستند که اســتحکام فشــاری خوبی دارند اما استحکام 
خمشی بالایی ندارند و این موضوع به هنگام بروز زلزله 
مشکل آفرین است. تیرآهن های بال پهن تولیدی ذوب 
آهن اصفهان هر دو ویژگی را دارا می باشــند. نکته دیگر 
اینکه سازه ها فلزی با سرعت بالایی ساخته می شوند و تا 

90 درصد امکان بازیافت دارند

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان اصفهان با اشاره به آمار تردد خودروها در راه های 
استان از مجموع 146 تردد شــمار، گفت: تردد خودروها در بازه 
زمانی 23 تا 31 مرداد ماه 30 درصد کمتر شده است و در این مدت، 
خودروهای با پلاک تهران در میان تمام استان ها در محدودیت 

های کرونایی بیشترین سفر را به اصفهان داشته اند.
محمدعلی صلواتی  با اشاره به تردد خودروها در راه های استان 
در چند روز تعطیلات و محدودیت های تردد از 23 تا 31 مرداد 
ماه، اظهار کرد: مجموع کل تردد در راه های استان اصفهان در این 
بازه زمانی 5 میلیون و 1۷8 هزار و ۷30 وسیله نقلیه بوده که نسبت 
به بازه زمانی از 16 تا 23 مرداد ماه میزان ترددها 26 درصد کمتر 

شده است.
وی افزود: مجموع تردد خودروهــای ورودی در این بازه زمانی 
3۷0 هزار و 651 خودرو بود که نســبت به آمار تردد هفته قبل از 

محدودیت ها میزان ترددها 31 درصد کمتر شده بود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اصفهان همچنین اضافه کرد: میزان تردد خودروهای خروجی در 
راه های اســتان در بازه زمانی یاد شده 3۷0 هزار و 651 مورد بود 
که نســبت به یک هفته قبل از محدودیت ها 28 درصد خروجی 

خودروها از استان کاهش یافت.
وی با اشاره به بیشــترین تردد خودروهای غیربومی در راه های 
استان اصفهان، گفت: در این مدت در میان خودروهای با پلاک 
غیربومی به ترتیب خودروهای پلاک تهران با بیش از ۷.4 درصد، 
فارس بــا 5.3 درصد، چهارمحال و بختیاری بــا 4.۷ و همچنین 
خوزستان، یزد، خراسان رضوی، کرمان و قم بیشترین تردد را در 

راه های استان اصفهان داشتند.
صلواتی همچنین یادآور شد: 66.5 درصد تردد در راه های استان 

اصفهان داخل استانی و مربوط به پلاک های اصفهان بوده است.

شرکت های آب و فاضلاب مسئولیتی در قبال تامین آب برای 
ساخت و ساز ندارد.

معاون خدمات مشــترکین و درآمد آبفای استان اصفهان با بیان این 
مطلب گفت: بر اساس بند 5۷-4 آئین نامه عملیاتی شرکت های آب 
و فاضلاب ، تامین آب وساخت وساز جزء وظایف شرکت های آب 
و فاضلاب نیست و متقاضیان می توانند با نصب مخازن ذخیره ،آب 
مورد نیاز ساخت و ساز را از مراکز آبرسان خصوصی و سیار، و یا از 

آب خاکستری تامین کنند.
سید محسن صالح افزود: مجوز تصب انشعاب برای اماکن در حال 
ساخت و ساز فقط برای تامین آب شرب و مصارف بهداشتی کارگران 

صادر می شود و نباید در بخش دیگری استفاده شود.

وی تعرفه آب ساخت و ساز را آزاد اعلام کرد و اظهار داشت:  تعرفه 
آب برای ساخت و ساز به نرخ آزاد محاسبه شده و برای هر متر مکعب 

13 هزار تومان است. 
معاون خدمات مشــترکین و درآمد شــرکت آبفای استان اصفهان 
درخصوص نظارت بر تخلفات احتمالی گفت: آبفای اصفهان از طریق 
ماموران قرائت کنتور ، پیمایش های مقطعی وگزارش های مردمی 
به سامانه ارتباط با مشتریان آبفای استان 122 و 1522 بر مصرف آب 

شرب در ساخت و سازها در سطح استان اصفهان نظارت دارد
صالح در پایان  از مردم خواست  در صورت مشاهده  تخلف در مصرف 
آب در ساخت و ســازها، این موضوع را به شماره تلفن های 122 و 

1522 گزارش دهند.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

 تهرانی ها در محدودیت های كرونایی
  بیشترین سفر را به اصفهان داشتند

استفاده از آب شرب در ساخت و ساز ممنوع

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلایی  استان  برگزیده

 با حضور امام جمعه، فرماندار ویژه شهرستان 
کاشان، معاون عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان، 
بخشدار بخش نیاســر، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

شهرستان، دهیار و اعضای شورای اسلامی، طی مراسمی پل 
روستای اسحاق آباد افتتاح و به بهره برداری رسید.

 مهندس رضا زاده-مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 

شهرستان کاشان در حاشیه این مراســم اظهار داشت: در 
راستای محرومیت زدایی و توسعه روستایی، با استفاده از 
اعتبارات ملی، استانی و داخلی بنیاد مسکن، عملیات عمرانی 
از قبیل آسفالت معابر، سنگ فرش، جدول گذاری، جداره 
سازی، احداث پل و ســاخت مسکن روستایی و مسکن 
محرومین با کمک دستگاه های اجرایی، دهیاری و همیاری 

مردم اجرا و عملیاتی شده است.
رضازاده با اشــاره به اعتبارات تخصیصی ســالجاری در 
روستای اسحاق آباد تصریح کرد: به میزان 1500 مترمربع 
آسفالت، 2000 مترمربع زیر سازی، 100 متر مربع پیاده رو 
سازی، 100 متر طول دیوار سازی سنگی با اعتباری معادل 10 

میلیارد ریال هزینه شده است. 

افتتاح پل روستای اسحاق آباد نیاسر

 نشست  مدیر مخابرات
 استان اصفهان بامدیر اورژانس  
مدیر مخابرات منطقه اصفهان در نشستی صمیمانه با مدیر مدیریت 
حوادث و فوریتهای پزشکی دانشــگاه علوم پزشکی استان دیدار 

و گفتگو کرد.
اسماعیل قربانی با تقدیر از مجاهدت های شــبانه روزی کادر درمان به ویژه 
مجموعه اورژانس، در راســتای خدمت رســانی به مردم عزیز استان گفت: 
تلاشهای شبانه روزی کادر درمان اعم از پزشکان، پرستاران، کارکنان اورژانس 
و سایر بخش های وزارت بهداشت از ابتدای شیوع ویروس کرونا، بر کسی 
پوشــیده نیســت و حقیقتا زبان را یارای تجلیل و تقدیر از این همه از جان 
گذشتگی و ایثار نیست. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سلامت استان 
افزود: کارکنان خدوم اورژانس در سطح استان، به عنوان خط مقدم مبارزه با 
ویروس کرونا در سخت ترین شرایط تا پای جان در کنار مردم عزیز ما بوده اند 

و این نشانه احساس مسئولیت این عزیزان در برابر ملت شریف ایران است.
گفتنی است در این دیدار غفور راستین مدیر حوادث و فوریت های پزشکی 
اســتان اصفهان نیز از اقدامات مخابرات منطقه اصفهان در راســتای تسهیل 
و توســیع زیرســاختها و ارتباطات مخابراتی به جهت افزایش خدمات غیر 
حضوری و کمک به کادر درمان در مبــارزه با این ویروس منحوس قدردانی 
کرد. گفتنی است؛ در این نشست حضار به بحث و تبادل نظر در زمینه افزایش 
سطح همکاری های دو جانبه با هدف خدمت رســانی به مردم عزیز استان 

پرداختند.

بوشهر-سهیلا کرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد-
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بندر بوشهر 
گفت: پیرو اطلاع رسانی صورت گرفته از سوی روابط عمومی 
شهرداری بندر بوشهر، 2 المان این شهر شامل المان های بوشهر 
و میدان المپیک برای بهسازی و نوسازی به کارگاه سندبلاست 
و رنگ آمیزی انتقال داده شد.  عبدالله کردگار در تشریح این خبر 

اظهار داشت: المان های واقع در نوار ساحلی به دلیل رطوبت و 
دمای زیاد هوا پس از مدتی رنگ و سازه آنها رو به فرسودگی می 
رود که باید برای نوسازی و بهسازی آن اقدام کرد. وی بیان کرد: با 
توجه به نبود امکان استقرار تجهیزات کارگاهی در جوار المان های 
بوشهر و میدان المپیک مقرر شد این 2 المان برای مدت کوتاهی 
برای تعمیرات به کارگاه سندبلاست و رنگ آمیزی ساخت برود. 

سرپرست شهرداری بندر بوشــهر اظهار داشت: در این زمینه 
پیشاپیش با قدردانی از صبر و بردباری شهروندان سعی می شود 
تا المان ها پس از تعمیر در کوتاه ترین زمان ممکن در محل های 
استقرار خود نصب شــوند. وی یادآور شد: در این راستا المان 
میدان المپیک نیز برداشته شد تا در اسرع وقت نسبت نوسازی 

و بهسازی آن اقدام شود.

نوسازی و بهسازی 2 المان شاخص شهر بوشهر 


